Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 мая 2022 года № 483р

Об утверждении состава Экспертного совета по государственно-частному партнерству при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 января 2015 года № 32-3-V «О государственно-частном партнерстве» (САЗ 15-4), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2015 года № 133 «Об Экспертном совете по государственно-частному партнерству при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 15-23), в целях обеспечения единой экономической политики в сфере развития механизмов государственно-частного партнерства, проведения экспертизы проектов государственно-частного партнерства:

- 1. Утвердить следующий состав Экспертного совета по государственночастному партнерству при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики (далее – Совет):
- а) председатель Совета первый заместитель министра экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;
- б) ответственный секретарь Совета представитель Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики;
 - в) члены Совета:
- 1) заместитель министра финансов директор Государственной налоговой службы Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики;
- 2) первый заместитель министра юстиции Приднестровской Молдавской Республики;
- 3) первый заместитель министра цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Приднестровской Молдавской Республики;
- 4) первый заместитель министра сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики;
 - 5) министр просвещения Приднестровской Молдавской Республики;

- 6) министр по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики;
- 7) заместитель министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики по финансово-экономической политике;
- 8) заместитель главы Государственной администрации города Тирасполя и города Днестровска по экономическому развитию и предпринимательству;
- 9) первый заместитель главы Государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым вопросам;
- 10) первый заместитель главы Государственной администрации Слободзейского района и города Слободзеи по экономическим вопросам;
- 11) заместитель главы Государственной администрации Григориопольского района и города Григориополя по социальным вопросам;
- 12) заместитель главы Государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары по экономическим вопросам;
- 13) заместитель главы Государственной администрации Рыбницкого района и города Рыбницы по экономическим вопросам;
- 14) первый заместитель главы Государственной администрации Каменского района и города Каменки по экономике и финансам;
- 15) заместитель начальника Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики;
- 16) начальник Департамента имущественных отношений Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.
- 2. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 июля 2016 года № 530р «Об утверждении состава Экспертного совета по государственно-частному партнерству при Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-28).
- 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.РОЗЕНБЕРГ